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...تازه های مطبوعات
کیهان- این روزنامه در خبری با ابراز تعجب  •

از فيلم برداری فيلم ضد ایرانی »مامور مخفی« 
در تهران نوشت: کارگردان اسرائيلی فيلم در 
نشست خبری توضيح داد که او یک واحد فيلم 
برداری در تهران داشته است که گویا »به خاطر 
حفظ امنيتشان« نمی دانسته اند با چه کسی در 
تماس هستند و موضوع برای آن ها به این شکل 
بوده که با گروهی در بلژیک کار می کنند. با لو 
رفتن این نوع فيلم سازی ضدایرانی در کشور 
باید نهادهای امنيتی و انتظامی و متوليان 

فرهنگ و هنر مراقبت بيشتری داشته باشند.
شرق- این روزنامه مصاحبه اش با سفير  •

روسيه  در تهران را با تيتر »نقش روسيه را 
فراموش نکنيد « منعکس کرده وبه نقل از 
این دیپلمات روس آورده است:چه کسی 
از هوا داعش را بمباران می کرد؟فرانسه و 
انگليس و آمریکا مانع تدوین قانون اساسی 

سوریه شدند.

...انعکاس
انتخاب نوشت : علی أبو الخير در الميادین  •

ــرای اولين بــار در طــول چند سال  نوشت: ب
گذشته، سفارت یا دفتر حافظ منافع ایران 
در قاهره، 22 بهمن را جشن گرفت و اقدام 
ــازه برای  خوشایند دولــت مصر در دادن اج
برگزاری این جشن، چه بسا نشان دهنده بهبود 

روابط بين مصر و ایران باشد.
  تابناک نوشت: چند هفته پيش بود که  •

20:30 یک گفت و گوی بدون تعارف با سردار 
مارانی فرمانده جنوب شــرق نيروی قدس 
سپاه کرد. سردار در حالی که اشک در چشم 
داشت از حقوق یک ميليون و 700 هزار تومانی 

پاسداران این منطقه گفت.

...بدون موضوع
  محمدرضازائری 

بیانیه ای که همه باید بخوانند و بشنوند! 
بيانيه "گام دوم انقلاب" که در چهلمين سالگرد 
انقلاب اسلامی از سوی رهبر انقلاب منتشر 
شد یکی از مهم ترین نوشته های ایشان است 
و آحاد مردم ایران را مورد خطاب قرار داده و 
گرچه شاید در نگاه اول تصور شود که تنها می 
تواند دغدغه افراد بسيجی و حزب اللهی باشد، 
در واقع باید 80 ميليون شهروند ایرانی آن را 
بخوانند و بشنوند.این بيانيه برای نيروهای 
ــادار بــه انــقــلاب و جــوانــان مؤمن انقلابی  وفـ
راهنمای کار و نقشه راه چهل سال آینده به شمار 
می آید و برای دیگران نيز چشم اندازی روشن 
از آن چه قرار است در پيرامون آنان رخ دهد و 
زمينه ساز تحولات و تغييرات بزرگی شود که به 
 زندگی آنان و فرزندانشان کاملا مربوط است. 
شاید مهم ترین نقطه در ميان محورهای مهم و 
متنوع این بيانيه واقع گرایی و رویکرد ميانه این 
 بيانيه در نسبت بين واقعيت ها و آرمان ها باشد. 

آیت ا... خامنه ای انقلاب اسلامی را پدیده ای 
زنده و بااراده معرفی می کنند که همواره دارای 
انعطاف و آمـــاده  تصحيح خطاهای خویش 
است، اما در عين حال تجدیدنظرپذیر و اهل 
انفعال نيست. از یک سو به نقدها حساسيت 
مثبت نشان می دهد و آن ها را نعمت خدا و 
هشداری ضروری و لازم برمی شمارد، اما به 
 هيچ بهانه ای از ارزش ها فاصله نمی گيرد.
رهبر انقلاب باور دارند که جمهوری اسلامی، 
متحجر و در برابر پدیده ها و موقعيت های نو به 
نو، فاقد احساس و ادراک نيست، اما این انعطاف 
را به معنای بی اعتنایی به اصول نمی دانند و 
به مرزبندی های نظام با رقيبان و دشمنان با 
حساسيت و شدت تأکيد دارند و در همان حال 
تصریح می کنند که فاصله  ميان بایدها و واقعيت 
ها، همواره وجدان های آرمان خواه را عذاب 
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حاج علی اکبری: ۲۲ بهمن 
 امسال هشداری جانانه به

 »کم گذاران«بود 
مدیران فعلی متواضعانه خطاهای خود را 

بپذیرند و عذرخواهی کنند 
با  تهران  موقت  جمعه  محمداکبری- امام 
بيان این که حماسه مردم ایران در 22 بهمن 
امسال یک توفان خشم و یک سيلی به یادماندنی 
بر چهره سياه شياطين و دشمنان ملت و یک 
تحقير تاریخی برای دشمنان بود گفت: این 
حماسه » یک هشدار جانانه برای خائنان و 
"کم گذاران" و نفوذی ها و ناراضی تراش ها بود.« 
استفاده حجت الاسلام والمسلمين  از عبارت 
»کم گذاران« با واکنش در فضای مجازی مواجه 
شد و برخی کاربران این عبارت را کنار عبارت 
»کارگزاران« نظام قرار دادند و خواستار توجه 
بيشتر مسئولان به مشکلات کشور شدند.  به 
گزارش خراسان، حجت الاسلام والمسلمين 
محمدجواد حاج  علی  اکبری در ادامه نماز 
جمعه این هفته تهران تاکيد کرد: ما امسال 22 
بهمن بی نظيری داشتيم که همه جهانيان به آن 
اعتراف و شمارندگان جمعيت های ما در داخل 
و خارج بر کيفيت و کميت این حماسه اقرار 
کردند.به گزارش فارس، خطيب جمعه تهران 
تاکيد کرد: ما مسئولان و مدیران مخاطبان 
ویژه ای برای این بيانيه هستيم. باید مدیران 
نسل فعلی حلقه مدیریتی را برای نسل جوان 
آگاه و مومن و انقلابی باز کنند. باید به نصاب 
مدیریت جهادی و انقلابی برگردند و خودشان 
ساده زیستی،  پاکدستی،  در  تراز  آن  به  را 
عدالتخواهی، فسادستيزی و زیست مردمی 
برسانند. متواضعانه خطاهای خود را شمارش 

کنند؛ بپذیرند و عذرخواهی کنند.
خطيب جوان نماز جمعه تهران همچنين در 
بخش پایانی سخنان خود در خطبه دوم  با  تشکر 
از همه کسانی که در اقصی نقاط دنيا جشن 40 
سالگی انقلاب را برگزار کردند،به زبان عربی 
اظهارکرد:  به طور ویژه از سيد مقاومت که به 

شایستگی به ميدان آمد، تشکر می کنم.

شکست آمریکا این بار در ورشو 
 پمپئو حتی نتوانست نام ایران را

دربیانیه نشست لهستان بگنجاند 
طاهری- پس از یک ماه شانتاژ خبری، نشست ورشو 
به صحنه انزوا و شکست دولت آمریکا برای همراه 
کــردن کشورها در مواضع ضدایرانی اش تبدیل 
شد و وزیر خارجه آمریکا حتی نتوانست برای صدور 
بيانيه ای مشترک کشورهای حاضر در نشست را 
با خود همراه کند و تنها یک بيانيه مشترک ميان 
آمریکا و لهستان صادر شد که در آن هم نامی  از ایران 
بــرده نشده اســت. از سوی دیگر نتانياهو نخست 
وزیــر رژیــم صهيونيستی که با هدف اعــلام عادی 
سازی روابــط با برخی کشورهای عربی و ائتلاف 
عليه ایران به ورشو رفته بود،با انتشار یک ویدئو از 
دیدارهای محرمانه اش با مقامات برخی کشورهای 
عربی واکنش افکار عمومی ملت های مسلمان را 
برانگيخت و از سوی دیگر با اظهارنظر درباره »نقش 
لهستان در هولوکاست« باعث تنش در روابط رژیم 
صهيونيستی با لهستان شد تاجایی که ورشو سفير 
این رژیم را همين دیروز فراخواند! هر چند در این 
نشست دو روزه برخی از سخنرانان اتهامات واهی و 
بی اساسی را عليه جمهوری اسلامی مطرح کردند اما 
به گفته برخی از تحليل گران آمریکایی به اهداف خود 
نرسيدند. از جمله اندیشکده آمریکایی »استراتفور«  
درباره این نشست به شکست آمریکا در رسيدن به 
اهداف ضد ایرانی خودش اذعان و گزارشی با این 
عنوان منتشر کرد: »خاورميانه: در نشست ورشو 
هيچ پيشرفتی برای آمریکا درباره ایران رخ نداد«. 
این اندیشکده افزود: نشست )ورشو( به جای برجسته 
کردن همگرایی و اتفاق نظر در مسائل مربوط به 
امنيت خاورميانه، تاکيدی بر واگرایی و اختلاف 
نظر بود.  »فرد کاپلان« تحليل گر آمریکایی هم طی 
یادداشتی در پایگاه اسليت ضمن انتقاد شدید از 
رویکرد آمریکا در نشست ورشو نوشت که این نشست 
یک نمایش مضحک و فاجعه بار و در جهت منزوی 
کردن آمریکا بود.»کيم یلمگارد« خبرنگار نشریه »یو 
اس ای تودی« درباره نتایج نشست ورشو و اظهارات 

»مایک پمپئو« در نشست خبری پایانی کنفرانس 
ورشــو نوشته اســت: صحبت های پمپئو شبيه به 
مقامی نبود که توانسته باشد دیدگاهش دربــاره 
ایران، اسرائيل، فلسطين و یمن یا هرچيز دیگری 
را پيش ببرد.  خبرگزاری دویچه وله آلمان نيز در 
گزارش خود از این نشست نوشت: کنفرانس نشان 
داد که اروپــا قصد نــدارد از سياست خاورميانه ای 
ترامپ پيروی کند. پس از این نشست نيز تنها دو 
کشور آمریکا و لهستان به عنوان ميزبانان این نشست 
در بيانيه ای بدون آن که نامی از ایران ببرند برخی 
از ادعاها دربــاره منطقه را مورد اشاره قرار دادند. 
ــران خارجه  مایک پمپئو و یاسک چاپوتوویتز وزی
آمریکا و لهستان در عين حال در نشست خبری 
خود اتهاماتی را عليه ایران مطرح کردند.براساس 
گزارش فارس و بی بی سی، مایک پنس معاون رئيس 
جمهور آمریکا نيز در سخنان خود در این نشست با 
انتقاد از کشورهای اروپایی به دليل آن چه او تلاش 
برای »شکست تحریم های ایالات متحده« خواند، 
گفت: زمان آن است که کشورهای اروپایی هم از 
توافق هسته ای با ایران خارج شوند. اظهارات پنس 
واکنش اروپایی هایی از جمله دستيار وزیر خارجه 
آلمان را هم به همراه داشت. او که به نمایندگی از 
برلين در نشست ورشو حضور داشت، دقایقی بعد 
از سخنرانی پنس نوشت بر خلاف آن چه قبلا اعلام 
شده بود، عمده وقت نشست ورشو عملا به صحبت 
درباره ایران گذشت. او به صراحت خواسته پنس را 
رد کرد و گفت: اتحادیه اروپا همچنان به برجام پایبند 
می ماند. واسيلی نبنزیا نماینده روسيه در سازمان 
ملل نيز نشست ضد ایرانی لهستان را »فاقد ارزش« 
خواند.همچنين بهرام قاسمی سخنگوی وزارت 
خارجه کشورمان در واکنش به این بيانيه گفت: به 
رغم تلاش های گسترده واشنگتن برای برگزاری 
یک نشست فراگير و ایجاد یک ائتلاف جدید عليه 
جمهوری اسلامی ایران، تعداد و سطح پایين شرکت 

کنندگان که آنان نيز از همراهی با هرگونه تصميم 
ضد ایرانی امتناع کردند، در فرجام این نشست از 
پيش شکست خورده، بيانيه پایانی آن را به سندی 

بی خاصيت تبدیل کرد.

از نشست 	  نتانیاهو  کــه  مــاجــرای ویدئویی 
غیرعلنی ورشو منتشر کرد

از سوی دیگر نتانياهو نخست وزیر رژیم صهيونيستی 
نيز که تلاش داشت در این نشست با برخی کشورهای 
عربی دیدار داشته باشد، بدون موفقيت در این زمينه 
در اقدامی که خبرنگارهای اسرائيلی آن را نشانی از 
ناخرسندی اش از خودداری وزیران عرب از دیدار با 
وی تفسير کرده اند، ویدئوی صحبت های ضدایرانی 
این وزیران در نشست غيرعلنی ورشو را منتشر کرد، 
ویدئویی که البته پس از انتشار از صفحه دفتر نتانياهو 
حذف شد. این ویدئو نشان می دهد وزیران خارجه 
عربستان سعودی، امــارات و بحرین پشت درهای 
بسته مقابله با ایران را اولویت نخست منطقه توصيف 
کرده اند.  این ویدئو که کيفيت پایينی دارد و مشخص 
است با تلفن همراه ضبط شده، مربوط به ضيافت 
شامی است که چهارشنبه شب با حضور مقام های 
شرکت کننده در نشست ورشو، از جمله نتانياهو و 
وزیران خارجه برخی کشورهای عربی، برگزار شد. از 
سوی دیگر نتانياهو روز اول این نشست نيز در حساب 
توئيتری خود ضمن تاکيد بر اهميت نشست ورشو  
مدعی شد، این نشست فرصتی است که اسرائيل 
و کشورهای عربی می توانند از این طریق  دربــاره 
»پيشبرد منافع مشترک در خصوص جنگ با ایران« 
گفت وگو کنند. پس از واکنش های گسترده به طرح 
موضوع جنگ با ایران، نتانياهو مجبور شد این توئيت 
را حذف کند. شبکه بی بی سی نيز در تحليل خود 
درباره این ویدئو گزارش داد: این ویدئو بيش از هرچيز 
افکار عمومی کشورهای منطقه را نادیده می گيرد 
ادامه در صفحه ۴افکار عمومی که حاضر به همراهی با نتانياهو نيستند. 


